
 
 

UCHWAŁA NR XXII/297/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2020 rok o kwotę 149.407,77 zł w tym: 

᠆ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
25 710,50 zł, 

᠆ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 15 000,00 zł, 

᠆ dochody własne 108 697,27 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2020 rok o kwotę 6 655,61 zł w tym: 

᠆ dochody własne 6 655,61 zł 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2020 rok o kwotę 142 752,16 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się : 

1) po stronie dochodów 55 767 252,35 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 51 079 344,03 zł, 

᠆ dochody majątkowe 4 687 908,32 zł, 

᠆ plan finansowy zadań zleconych 17 112 026,11 zł, 

᠆ plan finansowy zadań na podstawie porozumień 8 000,00 zł; 

2) po stronie wydatków 55 767 252,35 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 49 668 788,64 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 6 098 463,71 zł, 

᠆ plan finansowy zadań zleconych 17 112 026,11 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 sierpnia 2020 r.

Poz. 3749



᠆ plan finansowy zadań na podstawie porozumień 8 000,00 zł; 

3) przychody 3 071 874,00 zł; 

4) rozchody 3 071 874,00 zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona odpowiednich zmian 
w układzie wykonawczym budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2020. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gorgol 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3749



Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych:

Na podstawie:

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.90.4.2020.NK z dnia 13 lipca 2020 r. w sprawie zwiększenia Gminie 

  dotacji celowej o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 

  socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020 zgodnie 

  z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej (Dz.U. 2019 r. poz. 1507, z późn. zm.), rez. cel. b.p. poz. 25, działanie 

  13.1.2.1.W,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.72.8.2020.MT z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie zwiększenia Gminie 

  dotacji celowej o kwotę 3.154,50 zł z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, tj. 

  finansowanie działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w związku z realizacją Programu 

  kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. 

  (M.P. z 2016 r. poz. 1250), działanie 13.1.2.2.W,

- pisma Urzędu Statystycznego w Szczecinie Nr USSZC-WE.3030.30.2020 z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie przyznania Gminie 

  dotacji w wysokości 22.556,00 zł z przeznaczeniem na realizację Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku (wynagrodzenia 

  członków Gminnego Biura Spisowego w formie dodatków spisowych oraz na nagrody za realizację spisu, a także na wydatki 

  tzw. rzeczowe).

Dział § Zwiększenia 

050 3 000,00 zł             

3 000,00 zł             

0690 3 000,00 zł             

600 500,00 zł                

500,00 zł                

0570

500,00 zł                

700 2 140,24 zł             

2 000,00 zł             

0940 2 000,00 zł             

0970 -  zł                      

140,24 zł                

0950 140,24 zł                

710 1 511,08 zł             

1 511,08 zł             

0690 1 511,08 zł             

750 117 919,16 zł         

95 363,16 zł           

0940 95 363,16 zł           

22 556,00 zł           

2010

22 556,00 zł           

756

20,13 zł                  

20,00 zł                  

0910

20,00 zł                  

-  zł                      

0910
-  zł                      

0,13 zł                    

0590 0,13 zł                    

0920 -  zł                      

-  zł                        

-  zł                        

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za koncesje i licencje -  zł                        

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 20,00 zł                     

Pozostała działalność

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

Wpływy z różnych dochodów

6 608,38 zł                

-  zł                        

6 608,38 zł                

-  zł                        

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 20,00 zł                     

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

6 608,38 zł                

70095

Drogi publiczne gminne

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Załącznik Nr 1

Rozdział

do Uchwały Nr XXII/297/2020

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

Gospodarka mieszkaniowa 

z dnia 6 sierpnia 2020 r.

Kwota

ZmniejszeniaNazwa

60016

Transport i łączność 

-  zł                        

05095

Rybołówstwo i rybactwo

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Pozostała działalność

-  zł                        

-  zł                        

71004

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wpływy z różnych opłat

27,23 zł                     

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

75023

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

75618

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

47,23 zł                     

75056 Spisy powszechne i inne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami

-  zł                        

-  zł                        

Wpływy z pozostałych odsetek 27,23 zł                     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3749



758 97,17 zł                  

97,17 zł                  

0940 97,17 zł                  

852 18 244,27 zł           

3 154,50 zł             

2010

3 154,50 zł             

15 000,00 zł           

2030

15 000,00 zł           

89,77 zł                  

0640

11,60 zł                  

2910

78,17 zł                  

900 5 975,72 zł             

4 590,12 zł             

0950 4 590,12 zł             

1 385,60 zł             

0950 1 385,60 zł             

          149 407,77 zł 

Uzasadnienie:

W dziale 050 - Rybołówstwo i rybactwo dokonano zwiększenia środków o kwotę 3.000,00 zł z tytułu opłat za zezwolenia 

na połów ryb na jeziorze w Śmiadowie. 

W dziale 600 - Transport i łączność dokonano zwiększenia środków o kwotę 500,00 zł z tytułu wpływu kary za zniszczenie 

znaku drogowego.

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 140,24 zł z tytułu wpływu odszkodowania za kradzież furtki metalowej na cmentarzu w

  Kiełpinie,

- zwiększenia środków o kwotę 2.000,00 zł z tytułu wpływu zwrotów CO za lata 2016-2019 dokonywanych przez Wspólnoty

  Mieszkaniowe działające na terenie miasta Borne Sulinowo,

- zmniejszenia środków o kwotę 6.608,38 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów (refaktury za media).

W dziale 710 - Działalność usługowa dokonano zwiększenia środków o kwotę 1.511,08 zł z tytułu zwrotu kosztów w związku z 

ustalaniem granic nieruchomości.

W dziale 750 - Administracja publiczna dokonano zwiększenia środków o kwotę 95.363,16 zł z tytułu niewykorzystanych 

środków na realizację projektu "Międzynarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej" - Erazmus + (wydatki niewygasające 

Szkoły Podstawowej w Bornem Sulinowie).

W dziale 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek … dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 0,13 zł z tytułu wpływu opłaty za koncesje,

- zwiększenia środków o kwotę 20,00 zł z tytułu odsetek za nieterminową zapłatę zryczałtowanego podatku dochodowego

  oraz karty podatkowej (R.75601 p. 0910) - dochody realizowane przez Urzędy Skarbowe,

- zmniejszenia środków o kwotę 20,00 zł z tytułu odsetek za nieterminową zapłatę podatku od czynności cywilnoprawnych

  (R.75615 p. 0910) - dochody realizowane przez Urzędy Skarbowe,

- zmniejszenia środków o kwotę 27,23 zł z tytułu pozostałych odsetek (R.75618 p. 0920).

W dziale 758 - Różne rozliczenia dokonano zwiększenia środków o kwotę 97,17 zł z tytułu zaległych opłat produktowych -

opakowania (opłaty dotyczące lat ubiegłych) przekazywanych przez WFOŚiGW w Szczecinie. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano zwiększenia środków o łączną kwotę 89,77 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranego

zasiłku w ramach programu Pomoc państwa w zakresie dożywiania (78,17 zł) wraz z kosztami upomnienia (11,60 zł) - dochody 

odprowadzone przez MGOPS w Bornem Sulinowie.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano zwiększenia środków o łączną kwotę 5.975,72 zł

z tytułu wpływu odszkodowań za uszkodzenie 2 lamp drogowych w Bornem Sulinowie przez samochód osobowy - 4.590,12 zł

(R.90015 p. 0950) i za uszkodzenie 2 szyb w wiatach przystankowych w miejscowościach Juchowo i Kiełpino - 1.385,60 zł 

(R.90095 p. 0950).

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Pozostała działalność

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

90015

90095

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

75814

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

85203 Ośrodki wsparcia

6 655,61 zł                Razem:

85219 -  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

-  zł                        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami

Pomoc społeczna

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

-  zł                        

Ośrodki pomocy społecznej 

-  zł                        

-  zł                        

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3749



Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych:

Dział § Zwiększenia

600 500,00 zł                   

500,00 zł                   

4210 500,00 zł                   

630 15 500,00 zł              

15 500,00 zł              

6050 15 500,00 zł              

710 140,24 zł                   

140,24 zł                   

4300 140,24 zł                   

750 24 556,00 zł              

2 000,00 zł                

4210 -  zł                         

4300 2 000,00 zł                

22 556,00 zł              

4010 17 472,00 zł              

4110 3 931,20 zł                

4120

436,80 zł                   

4210 716,00 zł                   

-  zł                         

4210 -  zł                         

4300 -  zł                         

-  zł                         

2900

-  zł                         

754 1 399,00 zł                

1 399,00 zł                

2830

1 399,00 zł                

801 95 363,16 zł              

95 363,16 zł              

4701

95 363,16 zł              

-  zł                         

4040 -  zł                         

851 7 000,00 zł                

7 000,00 zł                

4170 -  zł                         

4210 -  zł                         

4300 7 000,00 zł                

852 132 753,33 zł            

114 536,29 zł            

4330

114 536,29 zł            

3 154,50 zł                

4210 3 154,50 zł                

15 000,00 zł              

4010 15 000,00 zł              

62,54 zł                     

2910

62,54 zł                     

3110 -  zł                         

-  zł                         

2820

-  zł                         

854 83,20 zł                     

83,20 zł                     

4040 83,20 zł                     

80148 Stołówki szkolne i przyszkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

83,20 zł                       

83,20 zł                       

13 872,74 zł                

13 872,74 zł                

Zakup materiałów i wyposażenia 6 907,89 zł                  

85401

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

63095

Turystyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

13 872,74 zł                

60016

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia 

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia 

2 000,00 zł                  

2 000,00 zł                  

75412

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

7 000,00 zł                  

83,20 zł                       

4 000,00 zł                  

3 000,00 zł                  

-  zł                           

-  zł                           

Zakup usług pozostałych -  zł                           

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

85219

7 000,00 zł                  

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

71035

Działalność usługowa 

Cmentarze

Zakup usług pozostałych 

80101 Szkoły podstawowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

-  zł                           

-  zł                           

51 667,00 zł                Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXII/297/2020

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 6 sierpnia 2020 r.

Kwota

33 689,18 zł                

Rozdział ZmniejszeniaNazwa

Administracja publiczna 

85153

75056

-  zł                           

Oświata i wychowanie

85203 Ośrodki wsparcia

-  zł                           

-  zł                           

85202

19 525,29 zł                

Zakup usług pozostałych 

Spisy powszechne i inne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

-  zł                           

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne 

48 667,00 zł                

48 667,00 zł                

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

3 000,00 zł                  

3 000,00 zł                  

85230

Ośrodki pomocy społecznej

75095

85295

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości -  zł                           

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

5 256,00 zł                  

5 256,00 zł                  

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zakup usług pozostałych 

26 433,18 zł                

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3749



900 31 704,97 zł              

3 942,62 zł                

4170 -  zł                         

4210 3 922,13 zł                

4300 20,49 zł                     

4 590,12 zł                

4270 4 590,12 zł                

9 035,13 zł                

4300 -  zł                         

6050 9 035,13 zł                

14 137,10 zł              

2900

-  zł                         

4210 14 137,10 zł              

921 5 489,51 zł                

5 489,51 zł                

2480 -  zł                         

2800

-  zł                         

4210 5 489,51 zł                

314 489,41 zł            

Uzasadnienie:

W dziale 600 - Transport i łączność dokonano zwiększenia środków o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na oznakowanie poziome i 

pionowe dróg i ulic. 

W dziale 630 - Turystyka dokonano następujących zmian:

- zmniejszenia środków o kwotę 13.872,74 zł zaplanowanych na zadanie inwestycyjne kontynuowane pn. Budowa siłowni zewnętrznych 

  i placów zabaw w ramach Funduszu Sołeckiego,

- zwiększenia środków o kwotę 15.500,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne kontynuowane pn. Zagospodarowanie 

  rekreacyjne terenu gminy w ramach Funduszu Sołeckiego.

W dziale 710 - Działalność usługowa dokonano zwiększenia środków o kwotę 140,24 zł z przeznaczeniem na pozostałe usługi, w tym

wykonanie utwardzenia miejsc pod pojemniki na odpady komunalne na 7 cmentarzach i modernizacje punktów pobory wody na 6 

cmentarzach. 

W dziale 750 - Administracja publiczna dokonano następujących zmian:

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 2.000,00 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na wymianę rolet na II piętrze (p. 4210)

  z przeznaczeniem na niszczenie dokumentacji niearchiwalnej (p. 4300),

- zwiększenia środków o kwotę 22.556,00 zł na podstawie pisma Urzędu Statystycznego w Szczecinie (zmiana w planie finansowym 

  Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie),

- zmniejszenia środków o kwotę 9.103,29 zł zaplanowanych na Bieg Spartakusa (odwołanie realizacji zadania ze względu na COVID-19),

- zmniejszenia środków o kwotę 6.907,89 zł zaplanowanych na zakup materiałów i wyposażenia w ramach Funduszu Sołeckiego -

  organizacja imprez (COVID-19),

- zmniejszenia środków o kwotę 9.023,00 zł zaplanowanych na organizację imprez w ramach Funduszu Sołeckiego (COVID-19),

- zmniejszenia środków o kwotę 1.399,00 zł zaplanowanych na zawody straży pożarnej połączone z Dniem Dziecka (COVID-19),

- zmniejszenia środków o kwotę 5.256,00 zł zaplanowanych na składki członkowskie (biuro ZMiGDP).

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonano zwiększenia środków o kwotę 1.399,00 zł z przeznaczeniem 

na dotację celową dla OSP Juchowo na zakup sprzętu i wyposażenia osobistego. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 95.363,16 zł na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Bornem Sulinowie Nr SP 3121.02.2020 z 

  dnia 11 czerwca 2020 roku,

- zmniejszenia środków o kwotę 83,20 zł na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Juchowie Nr SPJ.3014.1.2020 z dnia 2 czerwca 

  2020 roku (przeniesienie do działu 854).

W dziale 851 - Ochrona zdrowia dokonano przeniesienia środków (+, -) w kwocie 7.000,00 zł między paragrafami w ramach Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii, w tym:

- zmniejszenia środków o kwotę 4.000,00 zł zaplanowanych na zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej … (p. 4170),

- zmniejszenia środków o kwotę 3.000,00 zł zaplanowanych na przeprowadzenie kampanii społecznych … (p. 4210),

- zwiększenia środków o kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie kampanii społecznych … organizacja wycieczki (p. 4300).

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 65.869,29 zł na podstawie pisma Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 

  Nr MGOPS.GK.3101.7.2020.AM z dnia 22 maja 2020 roku (opłaty za DPS-y),

- zwiększenia środków o kwotę 3.154,50 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie finansowym 

  ŚDS w Bornem Sulinowie),

- zwiększenia środków o kwotę 15.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie finansowym 

  MGOPS w Bornem Sulinowie),

- zwiększenia środków o kwotę 62,54 zł z tytułu zwrotu do budżetu państwa nienależnie pobranego zasiłku w ramach programu 

  Pomoc państwa w zakresie dożywiania,

- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 48.667,00 zł między rozdziałami i paragrafami tj. z środków zaplanowanych na wkład gminy do 

  programu Pomoc państwa w zakresie dożywiania (R.85230 p. 3110) z przeznaczeniem na opłaty za DPS-y (R.85202 p. 4330) - zmiana 

  w planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie,

- zmniejszenia środków o kwotę 3.000,00 zł zaplanowanych na dotację dla organizacji pozarządowych - brak możliwości realizacji 

  zadania publicznego ze względu na COVID-19.

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza dokonano zwiększenia środków o kwotę 83,20 zł na podstawie pisma Szkoły 

Podstawowej w Juchowie Nr SPJ.3014.1.2020 z dnia 2 czerwca 2020 roku (przeniesienie z działu 801).

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano następujących zmian:

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych 

-  zł                           

-  zł                           

Zakup materiałów i wyposażenia -  zł                           

Wynagrodzenia bezosobowe 7 880,00 zł                  

7 880,00 zł                  

-  zł                           

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

41 985,00 zł                

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup usług pozostałych 

Zakup materiałów i wyposażenia

90004

Zakup materiałów i wyposażenia

171 737,25 zł               Razem:

23 440,13 zł                

90095 Pozostała działalność

20 000,00 zł                

6 525,00 zł                  

41 985,00 zł                Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 6 525,00 zł                  

-  zł                           

-  zł                           

Dotacje celowe z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
21 985,00 zł                

90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 9 035,13 zł                  

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

9 035,13 zł                  

-  zł                           

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3749



- przeniesienia środków (+, -) w kwocie 9.035,13 zł między paragrafami i zadaniami tj. z środków zaplanowanych na usuwanie 

  odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag (środki gminy) - p. 4300 z 

  przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne kontynuowane pn. Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Borne 

  Sulinowo (środki własne gminy) - p. 6050,

- zmniejszenia środków o kwotę 6.525,00 zł zaplanowanych na składkę roczną JRP,

- zmniejszenia środków o kwotę 7.880,00 zł zaplanowanych na utrzymanie terenów zielonych na wsiach w ramach Funduszu

  Sołeckiego (p. 4170),

- zwiększenia środków o kwotę 20,49 zł zaplanowanych na utrzymanie terenów zielonych na wsiach w ramach Funduszu 

  Sołeckiego (p. 4300),

- zwiększenia środków o kwotę 3.922,13 zł z przeznaczeniem na utrzymanie terenów zielonych na wsiach w ramach Funduszu 

  Sołeckiego (p. 4210),

- zwiększenia środków o kwotę 4.590,12 zł z przeznaczeniem na naprawę 2 lamp drogowych - wykonanie prac awaryjnych na urządzeniach

  oświetlenia drogowego,

- zwiększenia środków o kwotę 12.751,50 zł z przeznaczeniem na zakup i montaż wiaty przystankowej w ramach Funduszu 

  Sołeckiego,

- zwiększenia środków o kwotę 1.385,60 zł z przeznaczeniem na zakup szyb do wiat przystankowych.

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 5.489,51 zł z przeznaczeniem na doposażenie świetlic wiejskich w ramach Funduszu Sołeckiego,

- zmniejszenia środków o kwotę 20.000,00 zł z tytułu dotacji podmiotowej dla instytucji kultury - Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem

  Sulinowie (oszczędności spowodowane odwołaniem Zlotu Pojazdów Militarnych ze względu na COVID-19),

- zmniejszenia środków o kwotę 21.985,00 zł z tytułu dotacji celowej dla instytucji kultury - Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie 

  (brak możliwości realizacji projektu pn. Integracja lokalnej społeczności poprzez organizację imprez tematycznych o charakterze 

  edukacyjnym i integracyjnym, ze względu na COVID-19).

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3749



01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota

1. Dochody 55 767 252,35 zł     1. Wydatki 55 767 252,35 zł   

2. Przychody jst z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

900 293,00 zł          2. Spłaty kredytów 3 037 416,00 zł     

3. Kredyty 2 171 581,00 zł       3. Spłaty pożyczek 34 458,00 zł          

Ogółem przychody 58 839 126,35 zł     Ogółem rozchody 58 839 126,35 zł   

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo

na 2020 rok

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXII/297/2020

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 6 sierpnia 2020 r.

Przychody i Rozchody Bilansujące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3749


		2020-08-07T11:48:54+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




